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00:35:24LC Euskirchen1983FENSKE, MarcoM301.(911)1

00:35:411969SCHIFFER, FrankM451.(869)2

00:36:14Laufmonster1976ESSMANN, ThomasM401.(3322)3

00:36:40Brühler TV 18791994STRANZ, StephanM1.(901)4

00:37:53LG Donatus Erftstadt1970PESCH, ClausM452.(686)5

00:38:15Dürener TV 18471993JUNG, DanielM2.(678)6

00:38:19LG Gummersbach1968NIEMANN, ChristophM453.(975)7

00:38:28FC Keldenich1987DIBLIK, JensM3.(768)8

00:38:36LG RWE Power1969SCHNEIDER, ThomasM454.(700)9

00:38:41ASV Wesseling 1985 e.V.1994MICHAELIS, FabianM4.(672)10

00:38:44TuS Kreuzweingarten-Rheder1985PIERZ, AndreasM302.(735)11

00:38:46Dürener TV 18471958FLEISCHMANN, PeterM551.(676)12

00:38:57LG RWE Power1958RUHNKE, RobertM552.(698)13

00:39:13der-fahrradmister.de / Team E-Bike1974PETSCHELLIES, HaraldM402.(854)14

00:39:281996GLATTHAAR, LucaM5.(784)15

00:39:32Stammtisch läuft!1987MITTLER, Per-UweM6.(839)16

00:39:32TuS Kreuzweingarten-Rheder1968BANK, DirkM455.(937)17

00:39:37VFB Erftstadt Multisport1968HOLZPORZ, MichaelM456.(809)18

00:39:38LG Donatus Erftstadt1967WAHR, HelmutM457.(692)19

00:39:461974HECKER, DirkM403.(795)20

00:40:00LT DSHS Köln1978SCHNEIDER, ClaudiaW351.(992)21

00:40:10Sebamed Running Team1989KAISER, ThomasM7.(816)22

00:40:26TV Erkelenz1969PADBERG, StefanM458.(851)23

00:40:521991HOFFMANN, MarlonM8.(3321)24

00:41:00TuS Kreuzweingarten-Rheder1967GRÜNER, MarkM459.(731)25

00:41:06TuS Köln rrh.1950LORBACH, HeinzM651.(973)26

00:41:12LG RWE Power1963REISER, JürgenM501.(983)27

00:41:22TUS Kreuzweingarten-Rheder1981WURZINGER, SabrinaW352.(736)28

00:41:39Brühler TV 18791996FRÜHLING, JohannM9.(653)29

00:41:52Meckenheim1962BLÖCKER, ThomasM502.(752)30

00:41:53DJK Löwe Haubach1970STASSEN, RenéM4510.(904)31

00:41:55ASV Wesseling 1985 e.V.1973BALGA, MohamedM404.(669)32

00:41:55Laufmonster1972HINZE-THÜS, KatjaW401.(804)33

00:42:01LG Donatus Erftstadt2000LAUB, MaximilianMJ U181.(967)34

00:42:01PSV Brühl Triathlon Team1969HACKENBERGER, ThomasM4511.(956)35

00:42:03DJK Elmar Kohlscheid1956STIEL, GeorgM601.(886)36

00:42:11Neunkirchen-Seelscheid1963KAULBACH, StefanM503.(958)37

00:42:12LG Donatus Erftstadt1978NICHT, MichaelaW353.(690)38

00:42:231964ROTH, JürgenM504.(999)39

00:42:57TuS Kreuzweingarten-Rheder1973COMES, OleM405.(730)40

00:42:58LAV Bad Gochsberg1966STEINHAUER, ClausM505.(986)41

00:43:101985OEHLER, MatthiasM303.(848)42

00:43:15Für Hürth1972MAREK, AdrianM406.(954)43

00:43:152000MOISA, JanMJ U182.(840)44

00:43:1612-Kampf Köln1975SCHNITZLER, Jörg PeterM407.(665)45
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00:43:18PSV Brühl Triathlon Team1976ANDERS, LarsM408.(740)46

00:43:21Aachener TG1976SCHMITZ, ChristophM409.(950)47

00:43:31Gottfried-Kinkel-Realschule Erftstadt2000LAMKA, HenrikMJ U183.(827)48

00:43:351989KÖNSGEN, RaoulM10.(980)49

00:43:44RSG Ford Köln1968BERSÉ, MarcusM4512.(750)50

00:43:471996FÄRBER, LuisM11.(773)51

00:43:51Meddys LWT Koblenz1977HELLEBRAND, DianaW354.(957)52

00:43:53TuS Kreuzweingarten-Rheder1972PESCH, DirkM4010.(734)53

00:43:56PSV Brühl Triathlon Team1986TRIMBORN, MarkusM304.(948)54

00:44:00Stammtisch läuft!1993HÜTTMANN, DennisM12.(965)55

00:44:09SG Zons1963RENTERGENT, CarolaW501.(949)56

00:44:111995ZEJNULLAHI, IlirM13.(896)57

00:44:12Dürener TV 18471974KÖTHE, NoëlM4011.(679)58

00:44:13Gottfried-Kinkel-Realschule Erftstadt2003PRINCE, QuensellMJ U184.(990)59

00:44:14dos cervezas y un tinto1974GAARZ, StefanM4012.(780)60

00:44:18LT Jugend 07 Bergheim1965JENNIGES, Heinz PeterM506.(977)61

00:44:331968ABENHARDT, BodoM4513.(738)62

00:44:47LG Donatus Erftstadt1976SCHWIND, NormanM4013.(932)63

00:44:51Bachemer Wahnsinn1967KIEHN, RainerM4514.(369)64

00:44:531985KADEN, ChristianM305.(815)65

00:44:58Brühler TV 18791977RÜTER, DanielM351.(651)66

00:45:121.FC Quadrath-Ichendorf1970BOCHEM, GabrieleW451.(753)67

00:45:251981GRISAKOV, AntonM352.(397)68

00:45:271963BORCHERDING, StephanM507.(758)69

00:45:30LC Weilerswist1968HORST , SchwendtM4515.(685)70

00:45:30Rhein-Erft Akademie1964KRONES, HelmutM508.(719)71

00:45:33LC Weilerswist1966PFANNENSCHMIDT, TimoM509.(683)72

00:45:331980ZINN, BjörnM353.(897)73

00:45:35SRZ-Kassel1976WIEDERHOLD ULRICH, UlrichM4014.(895)74

00:45:36LG Donatus Erftstadt1966IRRGANG, RalfM5010.(689)75

00:45:44Bitte bei Zeitnahme melden!1901FISCHER, AxelM851.(916)76

00:45:46LC Jugend 07 Bergheim1947KARL, PierauM652.(818)77

00:45:461978CAESAR-WENDEL, AngelaW355.(763)78

00:45:54RSV Düren1988JÖRRES, PatrickM14.(963)79

00:46:01Kreissparkasse Köln1982MARKGRAF, ThomasM306.(909)80

00:46:01LC Weilerswist1962UNGER, StefanM5011.(968)81

00:46:02Team Erdinger Alkoholfrei1965KENTER, AndreasM5012.(822)82

00:46:0612-Kampf Köln1974TUMBRAEGEL, KaiM4015.(668)83

00:46:11haberich cycling crew1972HOEVER , DirkM4016.(805)84

00:46:191.FC Quadrath-Ichendorf1976BOCHEM, MarcusM4017.(754)85

00:46:22TuS Kreuzweingarten-Rheder1975ZIMMERMANN , StefanM4018.(737)86

00:46:26LG RWE Power1955TRIMBORN, JohannesM602.(1000)87

00:46:28Team Bisonium1970PIËCHA, HeinrichM4516.(855)88

00:46:291964BRITZ, RolfM5013.(985)89

00:46:47Stammtisch läuft!1987KÜLLMER, KnutM15.(966)90
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00:46:48LT Jugend 07 Bergheim1961MATHEISEN, PeterM553.(976)91

00:46:50FC Keldenich1961MAUS, BerndM554.(834)92

00:46:51Martin-Luther Schule1980HERMANN, AlainM354.(800)93

00:46:55FC Keldenich1986BERIKOVEN , JennyW301.(747)94

00:46:59TV Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V.1972BÄUERLE, JörgM4019.(743)95

00:47:00Brühler TV 18791977KREUTNER, AnkeW356.(902)96

00:47:00Brühler TV 18791971BREIDENBACH, UlrichM4517.(898)97

00:47:03SG Zons1963BRAUN, AndreasM5014.(972)98

00:47:05LC Weilerswist1968DREESBACH, DirkM4518.(681)99

00:47:241. FC Köln1985KÖPPE, StefanM307.(825)100

00:47:29Für Hürth1974MAREK, WaldemarM4020.(953)101

00:47:321968RÖSGEN, KlausM4519.(942)102

00:47:381967HÜBL, GregorM4520.(928)103

00:47:39Rhein-Erft Akademie1954SIEBERT, PeterM603.(722)104

00:47:41IAC Düren1960SCHUCHMANN, ErwinM555.(877)105

00:47:421955MARKOWITZ, WernerM604.(3318)106

00:47:43LG Donatus Erftstadt1959OTTO, UlrichM556.(912)107

00:47:45Dürener TV 18471965GREIF, UweM5015.(677)108

00:47:491991MÖLLER, JensM16.(915)109

00:47:52TV Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V.1959WENZ, RalfM557.(893)110

00:47:55Brühler TV 18791980ERSTFELD, SandraW357.(903)111

00:48:00VCS Köln1973FÖRSTER, DirkM4021.(936)112

00:48:082001GÖTTE, XaverMJ U185.(940)113

00:48:08Hochschule des Bundes, Brühl1994MILZ, ElisaW1.(837)114

00:48:09Lucas Runners1963WOLBER, KalleM5016.(984)115

00:48:11SSV Golbach1947BONUS, AlfonsM653.(757)116

00:48:141965FÄRBER, WolfgangM5017.(774)117

00:48:43LG RWE Power1975WILDEN, NickM4022.(703)118

00:48:46ASV Wesseling 1985 e.V.1972PAULSEN, BirgitW402.(673)119

00:48:531983GEMÜND, VerenaW302.(782)120

00:48:571960STASCHIK, LotharM558.(882)121

00:49:091966HEYER, BerndM5018.(803)122

00:49:121992SCHNEIDER, NiklasM17.(872)123

00:49:25Krabbelgruppe Neurath1965HECKER, WolfgangM5019.(997)124

00:49:27LG Donatus Erftstadt1968SCHUCK, JohannesM4521.(994)125

00:49:28Feuerwehr Brühl1977LEBHERZ, GerolM355.(828)126

00:49:30LG RWE Power1963WEBER-STEINHAUER, BirgitW502.(702)127

00:49:30LG RWE Power1965STEINHAUER, AchimM5020.(701)128

00:49:311950VON ZWIETEN, CornelisM654.(959)129

00:49:46Brühler TV 18791985ROGGENDORF, OliverM308.(654)130

00:49:55Pallas Running1969SACHWEH, StephanM4522.(710)131

00:49:58Pallas Running1990MOEROV, AndreyM18.(708)132

00:49:5812-Kampf Köln1976MARQUART, ThomasM4023.(663)133

00:49:59SV Germania Dürwiß1955KOHLEN, HeleneW601.(3319)134

00:50:02LG Donatus Erftstadt1966DOCKHORN , HeidrunW503.(693)135
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00:50:03LG Donatus Erftstadt1969PETORIUS, DirkM4523.(971)136

00:50:13SG Sportfreunde 691995MILZ, AnnikaW2.(838)137

00:50:24Rhein-Erft Akademie1954STEINBACH, DieterM605.(725)138

00:50:26Krabbelgruppe Neurath1967SCHICHTEL, LotharM4524.(998)139

00:50:28Mach ma' Ultra1979SCHIEFFER , SarahW358.(868)140

00:50:331990HEILAND, MaxM19.(796)141

00:50:421985BÖHMER, PeterM309.(926)142

00:50:451971BÖHNKE, ThomasM4525.(756)143

00:50:45LG Donatus Erftstadt1976SCHALLER, NormanM4024.(691)144

00:50:47LST Wetterstein-Junioren1969FÖLL, BjörnM4526.(776)145

00:50:54LC Weilerswist1973GABEL, MarcusM4025.(682)146

00:50:561976SCHLINF, FlorianM4026.(991)147

00:50:571978FAßBENDER, MeikM356.(775)148

00:51:00Stammtisch läuft!1986ZOCK, ChristophM3010.(979)149

00:51:051993GÖSCHL, NathalieW3.(788)150

00:51:12KGS Pingsdorf1972HECK, LarsM4027.(794)151

00:51:19Brühler TV 18791980RÜTER, AnnikaW359.(899)152

00:51:191961GÖRKE, AchimM559.(787)153

00:51:211966EWERTZ, StefanM5021.(771)154

00:51:261979SCHLEUPNER, ChristineW3510.(870)155

00:51:391966JURCZYK, PeterM5022.(814)156

00:51:43PSV Köln1950WÜST, Hans WernerM655.(960)157

00:51:471964AKKUS, AhmedM5023.(995)158

00:52:03Brühler TV 18791975METZGER, DavidM4028.(924)159

00:52:051972BURTH, ThomasM4029.(761)160

00:52:05Rhein-Erft Akademie1965HARTMANN, ClaudiaW504.(3317)161

00:52:07FC Keldenich1978ROITZSCH, KatjanaW3511.(970)162

00:52:141970ENGELBRECHT, BjörnM4527.(769)163

00:52:151971HELLINGER, VolkerM4528.(798)164

00:52:151979BEIJK, KimW3512.(746)165

00:52:16TV Bedburg1958HARTL, SiegfriedM5510.(3320)166

00:52:31Rhein-Erft Akademie1987STEINBACH, LauraW4.(726)167

00:52:31Rhein-Erft Akademie1988STEINKE, MalteM20.(727)168

00:52:321970STERNAGEL , KarstenKarstenM4529.(884)169

00:52:33Brühler TV 18791965CIECIOR, MartinM5024.(900)170

00:52:341963TEUTSCH, UweM5025.(964)171

00:52:351963BONIKOWSKI, MatthiasM5026.(962)172

00:52:401980JOHANNSEN, DavidM357.(812)173

00:52:51TuS Kreuzweingarten-Rheder1997INGENILLEM, LauraWJ U201.(733)174

00:52:55Bachemer Wahnsinn1954DESPREZ, PierreM606.(377)175

00:52:561966FLINK, RobertM5027.(941)176

00:53:14Alter Pottler1975LÖHR, MichaelM4030.(921)177

00:53:141975HELTLAGE, ThomasM4031.(920)178

00:53:1712-Kampf Köln1975EICKHOFF, Jens-PeterM4032.(659)179

00:53:211969KOTLARZ, RüdigerM4530.(927)180
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00:53:23Die Grauen Burggeister1967HEMGESBERG, FrankM4531.(799)181

00:53:26Team Crazyluenis Korschenbroich1952LÜNENDONK, LotharM607.(831)182

00:53:261971PETRAK, MarkusM4532.(853)183

00:53:271980SPECIUS, PrzemyslawM358.(880)184

00:53:29Rhein-Erft Akademie1984KRENZLIN, SandraW303.(717)185

00:53:29Team Crazyluenis Korschenbroich1988LÜNENDONK, PatrickM21.(832)186

00:53:39LG RWE Power1958JOHNEN, ManfredM5511.(697)187

00:53:40LG RWE Power1985JOHNEN, KennyM3011.(400)188

00:53:53Rhein-Erft Akademie1948ENGELS, JosefM656.(714)189

00:53:53Kreissparkasse Köln1976WIRTZ, StefanM4033.(908)190

00:53:541987TEDJAGUTOMO, PascalM22.(363)191

00:53:56Brühler TV 1879 Judo Abteilung1990SCHMIDT, JenniferW5.(925)192

00:54:06VFB Erftstadt Multisport1964ROTTENAU, RainerM5028.(864)193

00:54:1712-Kampf Köln1974KÜAS, ChristopherM4034.(660)194

00:54:27LG RWE Power1954SCHNEIDER, KonradM608.(699)195

00:54:271961BERNAISCH, DieterM5512.(749)196

00:54:31Rhein-Erft Akademie1954SPÖLGEN, JoachimM609.(724)197

00:54:331971STUBBS, ElfriedeW452.(989)198

00:54:34TV Wisskirchen1972BÖHNKE, SusanW403.(755)199

00:54:451955RÖHRKASTEN, AxelM6010.(862)200

00:54:461964SCHULZE, MonikaW505.(878)201

00:54:531972BREUER, SandraW404.(933)202

00:54:54IAC Düren1949FREYMUTH, JürgenM657.(778)203

00:54:55TuS Kempershöhe 1964 e.V.1962WAGNER, WolfgangM5029.(890)204

00:54:571982PUDERBACH, ThomasM3012.(858)205

00:54:57TuS Schmidt1938SCHMÜLGEN, JosefM751.(935)206

00:55:01Ohl Familie Collies1955OHL, HeinzM6011.(850)207

00:55:021985ROTHERM, BenjaminM3013.(863)208

00:55:02SC Kölsch Fründe1981HAND, JürgenM359.(993)209

00:55:02SC Kölsch Fründe1948MEYER, WilfriedM658.(836)210

00:55:0512-Kampf Köln1975MÜHLEN, FabianM4035.(664)211

00:55:09Gottfried-Kinkel-Realschule Erftstadt2000HÄGEHOLZ, NilsMJ U186.(792)212

00:55:18LV Stommeln1940PREUSCHOFF, WinfriedM752.(857)213

00:55:20Arnoldsweiler Turnverein 1883/06 e1998BOZKURT, NicoMJ U201.(759)214

00:55:201974MAKSUT, AlanM4036.(833)215

00:55:221983WIRTZ, ThomasM3014.(914)216

00:55:291990MÜLLER, MatthiasM23.(844)217

00:55:29GVG Laufteam1939STROHHÄCKER, GünterM753.(888)218

00:55:321973FAHß, MarkusM4037.(772)219

00:55:431961MOSELL, AndreM5513.(841)220

00:55:48LG RWE Power1989IWANEK, AnnaW6.(704)221

00:55:49Brühler TV 18791947WALLIKEWITZ, WernerM659.(944)222

00:55:50Brühler TV 1879 Judo Abteilung1985SCHRAUWEN, JuliaW304.(969)223

00:55:511967FRENZEL , RüdigerM4533.(777)224

00:55:54TuS Kreuzweingarten-Rheder1961INGENILLEM, BrunoM5514.(732)225
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00:55:571954MÜLLER, KlausM6012.(843)226

00:55:58BC Efferen1959SIRY, ManfredM5515.(987)227

00:56:00Brühler TV 18791966TRÄNKNER, ThomasM5030.(655)228

00:56:121956WAGNER, HelmutM6013.(891)229

00:56:17THC Brühl Die Optimisten1955REIMANN, BerndM6014.(859)230

00:56:241949ERMER, GerhardM6510.(981)231

00:56:301976STARCK, DaniW405.(881)232

00:56:32DOM Sicherheitstechnik1975BRAUN, OliverM4038.(907)233

00:56:371972LORENZ, IrisW406.(919)234

00:56:381971ZIMMER, MichaelM4534.(988)235

00:56:411979GÖBEL, ChristophM3510.(786)236

00:56:43GVG Laufteam1964SCHÖNECK, FrankM5031.(873)237

00:56:48PSV Brühl Triathlon Team1962BAALES, BirgitW506.(955)238

00:56:50SSK Kerpen1958HALLER, AndreasM5516.(922)239

00:56:54Rhein-Erft Akademie1955KRENZLIN, WolframM6015.(718)240

00:56:571976NOTARIUS, GuidoM4039.(951)241

00:57:00TuS Kreuzweingarten-Rheder1983SAUER, KerstinW305.(996)242

00:57:14Brühler TV 18791957SCHLIESZUS, Dr. RainerM5517.(913)243

00:57:18LC Weilerswist1962BALLER, AngelikaW507.(680)244

00:57:201968JAEGER, FrankM4535.(810)245

00:57:231984RUTHA, JanM3015.(865)246

00:57:321977STILZ, HeikeW3513.(887)247

00:57:321975WENDT, BerndM4040.(892)248

00:57:351948HEITKAMP, HeinerM6511.(797)249

00:57:37SSK Kerpen1974CULMSEE, MarkusM4041.(765)250

00:57:37SSK Kerpen1972CULMSEE, KatjaW407.(764)251

00:57:40Team Erdinger Alkoholfrei1972KREDINGER, MarkusM4042.(826)252

00:57:47Rhein-Erft Akademie1971KORGEL, AnkeW453.(715)253

00:57:581982KERWIEN, RaphaelM3016.(823)254

00:58:091986STEMPEL , SandraW306.(883)255

00:58:131988RICHTER, CarolaW7.(860)256

00:58:25Rhein-Erft Akademie1959BARZ, HansM5518.(713)257

00:58:33LG Donatus Erftstadt1968HERRMANN, MichaelaW454.(688)258

00:58:50SV Germania Dürwiß1959SCHROEDER, KarlM5519.(875)259

00:59:16DOM Sicherheitstechnik1982MEDJED, AleksandarM3017.(906)260

00:59:191986FELSNER, AlexanderM3018.(929)261

00:59:22IAC Düren1951SCHUCHMANN, BarbaraW651.(876)262

00:59:27Eckdorfer Eilzug Brühl1968GÖTTE, OlafM4536.(394)263

00:59:27LG Donatus Erftstadt1954KALUPKE, SibylleW602.(695)264

00:59:32Rhein-Erft Akademie1977STICH, SilkeW3514.(729)265

00:59:361973CHALKIDIS, FotoisM4043.(364)266

00:59:371986HOLSTEIN, BenediktM3019.(806)267

00:59:371987HOLSTEIN, SabrinaW8.(807)268

00:59:371981ERNST, CorinnaW3515.(770)269

00:59:42SCB Horrem1968NOBIS, OlafM4537.(845)270
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00:59:491985ROGGENKAMP, TommyM3020.(861)271

01:00:06WLG Hüchel1964SACHSE, UweM5032.(866)272

01:00:08TKD Kerpen Runners1968ROGGOW, ManuelaW455.(3323)273

01:00:151976NOWAK, DanielM4044.(847)274

01:00:251979RIEMANN, SaschaM3511.(3316)275

01:00:41Eckdorfer Eilzug1969BREIDENBACH, AndreasM4538.(760)276

01:00:411969GÖTTE, MarionW456.(939)277

01:00:42LG Donatus Erftstadt1966GROBE, NicoleW508.(687)278

01:00:481952PETERS, JensM6016.(852)279

01:00:501960HABECK, EdmundM5520.(791)280

01:00:501989HABECK, AnjaW9.(790)281

01:01:05Brühler TV 18791961SCHOLL, MartinaW551.(652)282

01:01:08LG Donatus Erftstadt1974RADTKE, ManuelaW408.(931)283

01:01:14GVG Laufteam1954SCHÖNECK, MarianneW603.(874)284

01:01:241959MARTIUS-SCHMIDT, VerenaW552.(961)285

01:01:271973GLEISNER, SandraW409.(785)286

01:01:33LC Weilerswist1972WEISENHAUS, JuliaW4010.(684)287

01:02:11DOM Sicherheitstechnik1966SCHNEIDER, RonaldM5033.(905)288

01:02:19DJK Gillrath1949ORMANNS, BernhardM6512.(946)289

01:02:22Rhein-Erft Akademie1963QUIEDE, UweM5034.(721)290

01:02:251. FC Köln1986NOWACK, NadineW307.(846)291

01:02:32ASV Wesseling 1985 e.V.1967LOHNER, MagnusM4539.(671)292

01:02:491978VORSTADT, NicoleW3516.(889)293

01:02:491991HARTLAGE, Lisa-MarieW10.(918)294

01:02:491982BAEHR, SebastianM3021.(742)295

01:03:17LG Donatus Erftstadt1977FARLEY, TanjaW3517.(694)296

01:03:201982KAMPA, AnnetteW308.(817)297

01:03:221977MEURER, SonjaW3518.(835)298

01:03:26Rhein-Erft Akademie1971STETTEN, BrigitteW457.(728)299

01:04:07Kreissparkasse Köln1987STIERL, HannaW11.(910)300

01:04:1412-Kampf Köln1975MARQUART, ChristianM4045.(662)301

01:04:46SCB Horrem1985KNUST, PascalM3022.(824)302

01:05:011965GEBHARDT, UweM5035.(781)303

01:05:13Rhein-Erft Akademie1960MAYER, BeateW553.(978)304

01:05:25TV Kleinwiedenest1949SCHEER, KarinW652.(934)305

01:06:041977GRABENGIEßER, SteffenM3512.(974)306

01:07:03Pallas Running1990KÖKLÜK, OnurM24.(705)307

01:07:03Pallas Running1965NOLTE, JörnM5036.(709)308

01:07:191949LOHRENGEL, FalkM6513.(830)309

01:07:41ASV Wesseling 1985 e.V.1944STIER, GiselaW701.(675)310

01:08:361980FROHN, ThomasM3513.(779)311

01:08:361979SCHUSTER, CarstenM3514.(879)312

01:10:121971AUSTERMANN, AngelaW458.(943)313

01:10:13BSG RaBaz e. V.1960MÜLLER, HaraldM5521.(842)314

01:10:36ASV Wesseling 1985 e.V.1962LEHERT, SusanneW509.(670)315
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01:12:02BSG RaBaz e. V.1954HÖLZENBEIN, AlfonsM6017.(808)316

01:13:311959ERFURT, JürgenM5522.(917)317

01:23:44DJK Gillrath1942HAUPT, HartmutM701.(947)318
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18. Int. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 21. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:40:00LT DSHS Köln1978SCHNEIDER, ClaudiaW351.(992)1

00:41:22TUS Kreuzweingarten-Rheder1981WURZINGER, SabrinaW352.(736)2

00:41:55Laufmonster1972HINZE-THÜS, KatjaW401.(804)3

00:42:12LG Donatus Erftstadt1978NICHT, MichaelaW353.(690)4

00:43:51Meddys LWT Koblenz1977HELLEBRAND, DianaW354.(957)5

00:44:09SG Zons1963RENTERGENT, CarolaW501.(949)6

00:45:121.FC Quadrath-Ichendorf1970BOCHEM, GabrieleW451.(753)7

00:45:461978CAESAR-WENDEL, AngelaW355.(763)8

00:46:55FC Keldenich1986BERIKOVEN , JennyW301.(747)9

00:47:00Brühler TV 18791977KREUTNER, AnkeW356.(902)10

00:47:55Brühler TV 18791980ERSTFELD, SandraW357.(903)11

00:48:08Hochschule des Bundes, Brühl1994MILZ, ElisaW1.(837)12

00:48:46ASV Wesseling 1985 e.V.1972PAULSEN, BirgitW402.(673)13

00:48:531983GEMÜND, VerenaW302.(782)14

00:49:30LG RWE Power1963WEBER-STEINHAUER, BirgitW502.(702)15

00:49:59SV Germania Dürwiß1955KOHLEN, HeleneW601.(3319)16

00:50:02LG Donatus Erftstadt1966DOCKHORN , HeidrunW503.(693)17

00:50:13SG Sportfreunde 691995MILZ, AnnikaW2.(838)18

00:50:28Mach ma' Ultra1979SCHIEFFER , SarahW358.(868)19

00:51:051993GÖSCHL, NathalieW3.(788)20

00:51:19Brühler TV 18791980RÜTER, AnnikaW359.(899)21

00:51:261979SCHLEUPNER, ChristineW3510.(870)22

00:52:05Rhein-Erft Akademie1965HARTMANN, ClaudiaW504.(3317)23

00:52:07FC Keldenich1978ROITZSCH, KatjanaW3511.(970)24

00:52:151979BEIJK, KimW3512.(746)25

00:52:31Rhein-Erft Akademie1987STEINBACH, LauraW4.(726)26

00:52:51TuS Kreuzweingarten-Rheder1997INGENILLEM, LauraWJ U201.(733)27

00:53:29Rhein-Erft Akademie1984KRENZLIN, SandraW303.(717)28

00:53:56Brühler TV 1879 Judo Abteilung1990SCHMIDT, JenniferW5.(925)29

00:54:331971STUBBS, ElfriedeW452.(989)30

00:54:34TV Wisskirchen1972BÖHNKE, SusanW403.(755)31

00:54:461964SCHULZE, MonikaW505.(878)32

00:54:531972BREUER, SandraW404.(933)33

00:55:48LG RWE Power1989IWANEK, AnnaW6.(704)34

00:55:50Brühler TV 1879 Judo Abteilung1985SCHRAUWEN, JuliaW304.(969)35

00:56:301976STARCK, DaniW405.(881)36

00:56:371972LORENZ, IrisW406.(919)37

00:56:48PSV Brühl Triathlon Team1962BAALES, BirgitW506.(955)38

00:57:00TuS Kreuzweingarten-Rheder1983SAUER, KerstinW305.(996)39

00:57:18LC Weilerswist1962BALLER, AngelikaW507.(680)40

00:57:321977STILZ, HeikeW3513.(887)41

00:57:37SSK Kerpen1972CULMSEE, KatjaW407.(764)42

00:57:47Rhein-Erft Akademie1971KORGEL, AnkeW453.(715)43
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WEIBLICH
00:58:091986STEMPEL , SandraW306.(883)44

00:58:131988RICHTER, CarolaW7.(860)45

00:58:33LG Donatus Erftstadt1968HERRMANN, MichaelaW454.(688)46

00:59:22IAC Düren1951SCHUCHMANN, BarbaraW651.(876)47

00:59:27LG Donatus Erftstadt1954KALUPKE, SibylleW602.(695)48

00:59:32Rhein-Erft Akademie1977STICH, SilkeW3514.(729)49

00:59:371987HOLSTEIN, SabrinaW8.(807)50

00:59:371981ERNST, CorinnaW3515.(770)51

01:00:08TKD Kerpen Runners1968ROGGOW, ManuelaW455.(3323)52

01:00:411969GÖTTE, MarionW456.(939)53

01:00:42LG Donatus Erftstadt1966GROBE, NicoleW508.(687)54

01:00:501989HABECK, AnjaW9.(790)55

01:01:05Brühler TV 18791961SCHOLL, MartinaW551.(652)56

01:01:08LG Donatus Erftstadt1974RADTKE, ManuelaW408.(931)57

01:01:14GVG Laufteam1954SCHÖNECK, MarianneW603.(874)58

01:01:241959MARTIUS-SCHMIDT, VerenaW552.(961)59

01:01:271973GLEISNER, SandraW409.(785)60

01:01:33LC Weilerswist1972WEISENHAUS, JuliaW4010.(684)61

01:02:251. FC Köln1986NOWACK, NadineW307.(846)62

01:02:491978VORSTADT, NicoleW3516.(889)63

01:02:491991HARTLAGE, Lisa-MarieW10.(918)64

01:03:17LG Donatus Erftstadt1977FARLEY, TanjaW3517.(694)65

01:03:201982KAMPA, AnnetteW308.(817)66

01:03:221977MEURER, SonjaW3518.(835)67

01:03:26Rhein-Erft Akademie1971STETTEN, BrigitteW457.(728)68

01:04:07Kreissparkasse Köln1987STIERL, HannaW11.(910)69

01:05:13Rhein-Erft Akademie1960MAYER, BeateW553.(978)70

01:05:25TV Kleinwiedenest1949SCHEER, KarinW652.(934)71

01:07:41ASV Wesseling 1985 e.V.1944STIER, GiselaW701.(675)72

01:10:121971AUSTERMANN, AngelaW458.(943)73

01:10:36ASV Wesseling 1985 e.V.1962LEHERT, SusanneW509.(670)74

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

23. Mai 2016, 21:11 Uhr



18. Int. Brühler Stadtlauf
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00:35:24LC Euskirchen1983FENSKE, MarcoM301.(911)1

00:35:411969SCHIFFER, FrankM451.(869)2

00:36:14Laufmonster1976ESSMANN, ThomasM401.(3322)3

00:36:40Brühler TV 18791994STRANZ, StephanM1.(901)4

00:37:53LG Donatus Erftstadt1970PESCH, ClausM452.(686)5

00:38:15Dürener TV 18471993JUNG, DanielM2.(678)6

00:38:19LG Gummersbach1968NIEMANN, ChristophM453.(975)7

00:38:28FC Keldenich1987DIBLIK, JensM3.(768)8

00:38:36LG RWE Power1969SCHNEIDER, ThomasM454.(700)9

00:38:41ASV Wesseling 1985 e.V.1994MICHAELIS, FabianM4.(672)10

00:38:44TuS Kreuzweingarten-Rheder1985PIERZ, AndreasM302.(735)11

00:38:46Dürener TV 18471958FLEISCHMANN, PeterM551.(676)12

00:38:57LG RWE Power1958RUHNKE, RobertM552.(698)13

00:39:13der-fahrradmister.de / Team E-Bike1974PETSCHELLIES, HaraldM402.(854)14

00:39:281996GLATTHAAR, LucaM5.(784)15

00:39:32Stammtisch läuft!1987MITTLER, Per-UweM6.(839)16

00:39:32TuS Kreuzweingarten-Rheder1968BANK, DirkM455.(937)17

00:39:37VFB Erftstadt Multisport1968HOLZPORZ, MichaelM456.(809)18

00:39:38LG Donatus Erftstadt1967WAHR, HelmutM457.(692)19

00:39:461974HECKER, DirkM403.(795)20

00:40:10Sebamed Running Team1989KAISER, ThomasM7.(816)21

00:40:26TV Erkelenz1969PADBERG, StefanM458.(851)22

00:40:521991HOFFMANN, MarlonM8.(3321)23

00:41:00TuS Kreuzweingarten-Rheder1967GRÜNER, MarkM459.(731)24

00:41:06TuS Köln rrh.1950LORBACH, HeinzM651.(973)25

00:41:12LG RWE Power1963REISER, JürgenM501.(983)26

00:41:39Brühler TV 18791996FRÜHLING, JohannM9.(653)27

00:41:52Meckenheim1962BLÖCKER, ThomasM502.(752)28

00:41:53DJK Löwe Haubach1970STASSEN, RenéM4510.(904)29

00:41:55ASV Wesseling 1985 e.V.1973BALGA, MohamedM404.(669)30

00:42:01LG Donatus Erftstadt2000LAUB, MaximilianMJ U181.(967)31

00:42:01PSV Brühl Triathlon Team1969HACKENBERGER, ThomasM4511.(956)32

00:42:03DJK Elmar Kohlscheid1956STIEL, GeorgM601.(886)33

00:42:11Neunkirchen-Seelscheid1963KAULBACH, StefanM503.(958)34

00:42:231964ROTH, JürgenM504.(999)35

00:42:57TuS Kreuzweingarten-Rheder1973COMES, OleM405.(730)36

00:42:58LAV Bad Gochsberg1966STEINHAUER, ClausM505.(986)37

00:43:101985OEHLER, MatthiasM303.(848)38

00:43:15Für Hürth1972MAREK, AdrianM406.(954)39

00:43:152000MOISA, JanMJ U182.(840)40

00:43:1612-Kampf Köln1975SCHNITZLER, Jörg PeterM407.(665)41

00:43:18PSV Brühl Triathlon Team1976ANDERS, LarsM408.(740)42

00:43:21Aachener TG1976SCHMITZ, ChristophM409.(950)43
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00:43:31Gottfried-Kinkel-Realschule Erftstadt2000LAMKA, HenrikMJ U183.(827)44

00:43:351989KÖNSGEN, RaoulM10.(980)45

00:43:44RSG Ford Köln1968BERSÉ, MarcusM4512.(750)46

00:43:471996FÄRBER, LuisM11.(773)47

00:43:53TuS Kreuzweingarten-Rheder1972PESCH, DirkM4010.(734)48

00:43:56PSV Brühl Triathlon Team1986TRIMBORN, MarkusM304.(948)49

00:44:00Stammtisch läuft!1993HÜTTMANN, DennisM12.(965)50

00:44:111995ZEJNULLAHI, IlirM13.(896)51

00:44:12Dürener TV 18471974KÖTHE, NoëlM4011.(679)52

00:44:13Gottfried-Kinkel-Realschule Erftstadt2003PRINCE, QuensellMJ U184.(990)53

00:44:14dos cervezas y un tinto1974GAARZ, StefanM4012.(780)54

00:44:18LT Jugend 07 Bergheim1965JENNIGES, Heinz PeterM506.(977)55

00:44:331968ABENHARDT, BodoM4513.(738)56

00:44:47LG Donatus Erftstadt1976SCHWIND, NormanM4013.(932)57

00:44:51Bachemer Wahnsinn1967KIEHN, RainerM4514.(369)58

00:44:531985KADEN, ChristianM305.(815)59

00:44:58Brühler TV 18791977RÜTER, DanielM351.(651)60

00:45:251981GRISAKOV, AntonM352.(397)61

00:45:271963BORCHERDING, StephanM507.(758)62

00:45:30LC Weilerswist1968HORST , SchwendtM4515.(685)63

00:45:30Rhein-Erft Akademie1964KRONES, HelmutM508.(719)64

00:45:33LC Weilerswist1966PFANNENSCHMIDT, TimoM509.(683)65

00:45:331980ZINN, BjörnM353.(897)66

00:45:35SRZ-Kassel1976WIEDERHOLD ULRICH, UlrichM4014.(895)67

00:45:36LG Donatus Erftstadt1966IRRGANG, RalfM5010.(689)68

00:45:44Bitte bei Zeitnahme melden!1901FISCHER, AxelM851.(916)69

00:45:46LC Jugend 07 Bergheim1947KARL, PierauM652.(818)70

00:45:54RSV Düren1988JÖRRES, PatrickM14.(963)71

00:46:01Kreissparkasse Köln1982MARKGRAF, ThomasM306.(909)72

00:46:01LC Weilerswist1962UNGER, StefanM5011.(968)73

00:46:02Team Erdinger Alkoholfrei1965KENTER, AndreasM5012.(822)74

00:46:0612-Kampf Köln1974TUMBRAEGEL, KaiM4015.(668)75

00:46:11haberich cycling crew1972HOEVER , DirkM4016.(805)76

00:46:191.FC Quadrath-Ichendorf1976BOCHEM, MarcusM4017.(754)77

00:46:22TuS Kreuzweingarten-Rheder1975ZIMMERMANN , StefanM4018.(737)78

00:46:26LG RWE Power1955TRIMBORN, JohannesM602.(1000)79

00:46:28Team Bisonium1970PIËCHA, HeinrichM4516.(855)80

00:46:291964BRITZ, RolfM5013.(985)81

00:46:47Stammtisch läuft!1987KÜLLMER, KnutM15.(966)82

00:46:48LT Jugend 07 Bergheim1961MATHEISEN, PeterM553.(976)83

00:46:50FC Keldenich1961MAUS, BerndM554.(834)84

00:46:51Martin-Luther Schule1980HERMANN, AlainM354.(800)85

00:46:59TV Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V.1972BÄUERLE, JörgM4019.(743)86
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00:47:00Brühler TV 18791971BREIDENBACH, UlrichM4517.(898)87

00:47:03SG Zons1963BRAUN, AndreasM5014.(972)88

00:47:05LC Weilerswist1968DREESBACH, DirkM4518.(681)89

00:47:241. FC Köln1985KÖPPE, StefanM307.(825)90

00:47:29Für Hürth1974MAREK, WaldemarM4020.(953)91

00:47:321968RÖSGEN, KlausM4519.(942)92

00:47:381967HÜBL, GregorM4520.(928)93

00:47:39Rhein-Erft Akademie1954SIEBERT, PeterM603.(722)94

00:47:41IAC Düren1960SCHUCHMANN, ErwinM555.(877)95

00:47:421955MARKOWITZ, WernerM604.(3318)96

00:47:43LG Donatus Erftstadt1959OTTO, UlrichM556.(912)97

00:47:45Dürener TV 18471965GREIF, UweM5015.(677)98

00:47:491991MÖLLER, JensM16.(915)99

00:47:52TV Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V.1959WENZ, RalfM557.(893)100

00:48:00VCS Köln1973FÖRSTER, DirkM4021.(936)101

00:48:082001GÖTTE, XaverMJ U185.(940)102

00:48:09Lucas Runners1963WOLBER, KalleM5016.(984)103

00:48:11SSV Golbach1947BONUS, AlfonsM653.(757)104

00:48:141965FÄRBER, WolfgangM5017.(774)105

00:48:43LG RWE Power1975WILDEN, NickM4022.(703)106

00:48:571960STASCHIK, LotharM558.(882)107

00:49:091966HEYER, BerndM5018.(803)108

00:49:121992SCHNEIDER, NiklasM17.(872)109

00:49:25Krabbelgruppe Neurath1965HECKER, WolfgangM5019.(997)110

00:49:27LG Donatus Erftstadt1968SCHUCK, JohannesM4521.(994)111

00:49:28Feuerwehr Brühl1977LEBHERZ, GerolM355.(828)112

00:49:30LG RWE Power1965STEINHAUER, AchimM5020.(701)113

00:49:311950VON ZWIETEN, CornelisM654.(959)114

00:49:46Brühler TV 18791985ROGGENDORF, OliverM308.(654)115

00:49:55Pallas Running1969SACHWEH, StephanM4522.(710)116

00:49:58Pallas Running1990MOEROV, AndreyM18.(708)117

00:49:5812-Kampf Köln1976MARQUART, ThomasM4023.(663)118

00:50:03LG Donatus Erftstadt1969PETORIUS, DirkM4523.(971)119

00:50:24Rhein-Erft Akademie1954STEINBACH, DieterM605.(725)120

00:50:26Krabbelgruppe Neurath1967SCHICHTEL, LotharM4524.(998)121

00:50:331990HEILAND, MaxM19.(796)122

00:50:421985BÖHMER, PeterM309.(926)123

00:50:451971BÖHNKE, ThomasM4525.(756)124

00:50:45LG Donatus Erftstadt1976SCHALLER, NormanM4024.(691)125

00:50:47LST Wetterstein-Junioren1969FÖLL, BjörnM4526.(776)126

00:50:54LC Weilerswist1973GABEL, MarcusM4025.(682)127

00:50:561976SCHLINF, FlorianM4026.(991)128

00:50:571978FAßBENDER, MeikM356.(775)129
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00:51:00Stammtisch läuft!1986ZOCK, ChristophM3010.(979)130

00:51:12KGS Pingsdorf1972HECK, LarsM4027.(794)131

00:51:191961GÖRKE, AchimM559.(787)132

00:51:211966EWERTZ, StefanM5021.(771)133

00:51:391966JURCZYK, PeterM5022.(814)134

00:51:43PSV Köln1950WÜST, Hans WernerM655.(960)135

00:51:471964AKKUS, AhmedM5023.(995)136

00:52:03Brühler TV 18791975METZGER, DavidM4028.(924)137

00:52:051972BURTH, ThomasM4029.(761)138

00:52:141970ENGELBRECHT, BjörnM4527.(769)139

00:52:151971HELLINGER, VolkerM4528.(798)140

00:52:16TV Bedburg1958HARTL, SiegfriedM5510.(3320)141

00:52:31Rhein-Erft Akademie1988STEINKE, MalteM20.(727)142

00:52:321970STERNAGEL , KarstenKarstenM4529.(884)143

00:52:33Brühler TV 18791965CIECIOR, MartinM5024.(900)144

00:52:341963TEUTSCH, UweM5025.(964)145

00:52:351963BONIKOWSKI, MatthiasM5026.(962)146

00:52:401980JOHANNSEN, DavidM357.(812)147

00:52:55Bachemer Wahnsinn1954DESPREZ, PierreM606.(377)148

00:52:561966FLINK, RobertM5027.(941)149

00:53:14Alter Pottler1975LÖHR, MichaelM4030.(921)150

00:53:141975HELTLAGE, ThomasM4031.(920)151

00:53:1712-Kampf Köln1975EICKHOFF, Jens-PeterM4032.(659)152

00:53:211969KOTLARZ, RüdigerM4530.(927)153

00:53:23Die Grauen Burggeister1967HEMGESBERG, FrankM4531.(799)154

00:53:26Team Crazyluenis Korschenbroich1952LÜNENDONK, LotharM607.(831)155

00:53:261971PETRAK, MarkusM4532.(853)156

00:53:271980SPECIUS, PrzemyslawM358.(880)157

00:53:29Team Crazyluenis Korschenbroich1988LÜNENDONK, PatrickM21.(832)158

00:53:39LG RWE Power1958JOHNEN, ManfredM5511.(697)159

00:53:40LG RWE Power1985JOHNEN, KennyM3011.(400)160

00:53:53Rhein-Erft Akademie1948ENGELS, JosefM656.(714)161

00:53:53Kreissparkasse Köln1976WIRTZ, StefanM4033.(908)162

00:53:541987TEDJAGUTOMO, PascalM22.(363)163

00:54:06VFB Erftstadt Multisport1964ROTTENAU, RainerM5028.(864)164

00:54:1712-Kampf Köln1974KÜAS, ChristopherM4034.(660)165

00:54:27LG RWE Power1954SCHNEIDER, KonradM608.(699)166

00:54:271961BERNAISCH, DieterM5512.(749)167

00:54:31Rhein-Erft Akademie1954SPÖLGEN, JoachimM609.(724)168

00:54:451955RÖHRKASTEN, AxelM6010.(862)169

00:54:54IAC Düren1949FREYMUTH, JürgenM657.(778)170

00:54:55TuS Kempershöhe 1964 e.V.1962WAGNER, WolfgangM5029.(890)171

00:54:571982PUDERBACH, ThomasM3012.(858)172
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00:54:57TuS Schmidt1938SCHMÜLGEN, JosefM751.(935)173

00:55:01Ohl Familie Collies1955OHL, HeinzM6011.(850)174

00:55:021985ROTHERM, BenjaminM3013.(863)175

00:55:02SC Kölsch Fründe1981HAND, JürgenM359.(993)176

00:55:02SC Kölsch Fründe1948MEYER, WilfriedM658.(836)177

00:55:0512-Kampf Köln1975MÜHLEN, FabianM4035.(664)178

00:55:09Gottfried-Kinkel-Realschule Erftstadt2000HÄGEHOLZ, NilsMJ U186.(792)179

00:55:18LV Stommeln1940PREUSCHOFF, WinfriedM752.(857)180

00:55:20Arnoldsweiler Turnverein 1883/06 e1998BOZKURT, NicoMJ U201.(759)181

00:55:201974MAKSUT, AlanM4036.(833)182

00:55:221983WIRTZ, ThomasM3014.(914)183

00:55:291990MÜLLER, MatthiasM23.(844)184

00:55:29GVG Laufteam1939STROHHÄCKER, GünterM753.(888)185

00:55:321973FAHß, MarkusM4037.(772)186

00:55:431961MOSELL, AndreM5513.(841)187

00:55:49Brühler TV 18791947WALLIKEWITZ, WernerM659.(944)188

00:55:511967FRENZEL , RüdigerM4533.(777)189

00:55:54TuS Kreuzweingarten-Rheder1961INGENILLEM, BrunoM5514.(732)190

00:55:571954MÜLLER, KlausM6012.(843)191

00:55:58BC Efferen1959SIRY, ManfredM5515.(987)192

00:56:00Brühler TV 18791966TRÄNKNER, ThomasM5030.(655)193

00:56:121956WAGNER, HelmutM6013.(891)194

00:56:17THC Brühl Die Optimisten1955REIMANN, BerndM6014.(859)195

00:56:241949ERMER, GerhardM6510.(981)196

00:56:32DOM Sicherheitstechnik1975BRAUN, OliverM4038.(907)197

00:56:381971ZIMMER, MichaelM4534.(988)198

00:56:411979GÖBEL, ChristophM3510.(786)199

00:56:43GVG Laufteam1964SCHÖNECK, FrankM5031.(873)200

00:56:50SSK Kerpen1958HALLER, AndreasM5516.(922)201

00:56:54Rhein-Erft Akademie1955KRENZLIN, WolframM6015.(718)202

00:56:571976NOTARIUS, GuidoM4039.(951)203

00:57:14Brühler TV 18791957SCHLIESZUS, Dr. RainerM5517.(913)204

00:57:201968JAEGER, FrankM4535.(810)205

00:57:231984RUTHA, JanM3015.(865)206

00:57:321975WENDT, BerndM4040.(892)207

00:57:351948HEITKAMP, HeinerM6511.(797)208

00:57:37SSK Kerpen1974CULMSEE, MarkusM4041.(765)209

00:57:40Team Erdinger Alkoholfrei1972KREDINGER, MarkusM4042.(826)210

00:57:581982KERWIEN, RaphaelM3016.(823)211

00:58:25Rhein-Erft Akademie1959BARZ, HansM5518.(713)212

00:58:50SV Germania Dürwiß1959SCHROEDER, KarlM5519.(875)213

00:59:16DOM Sicherheitstechnik1982MEDJED, AleksandarM3017.(906)214

00:59:191986FELSNER, AlexanderM3018.(929)215
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00:59:27Eckdorfer Eilzug Brühl1968GÖTTE, OlafM4536.(394)216

00:59:361973CHALKIDIS, FotoisM4043.(364)217

00:59:371986HOLSTEIN, BenediktM3019.(806)218

00:59:42SCB Horrem1968NOBIS, OlafM4537.(845)219

00:59:491985ROGGENKAMP, TommyM3020.(861)220

01:00:06WLG Hüchel1964SACHSE, UweM5032.(866)221

01:00:151976NOWAK, DanielM4044.(847)222

01:00:251979RIEMANN, SaschaM3511.(3316)223

01:00:41Eckdorfer Eilzug1969BREIDENBACH, AndreasM4538.(760)224

01:00:481952PETERS, JensM6016.(852)225

01:00:501960HABECK, EdmundM5520.(791)226

01:02:11DOM Sicherheitstechnik1966SCHNEIDER, RonaldM5033.(905)227

01:02:19DJK Gillrath1949ORMANNS, BernhardM6512.(946)228

01:02:22Rhein-Erft Akademie1963QUIEDE, UweM5034.(721)229

01:02:32ASV Wesseling 1985 e.V.1967LOHNER, MagnusM4539.(671)230

01:02:491982BAEHR, SebastianM3021.(742)231

01:04:1412-Kampf Köln1975MARQUART, ChristianM4045.(662)232

01:04:46SCB Horrem1985KNUST, PascalM3022.(824)233

01:05:011965GEBHARDT, UweM5035.(781)234

01:06:041977GRABENGIEßER, SteffenM3512.(974)235

01:07:03Pallas Running1990KÖKLÜK, OnurM24.(705)236

01:07:03Pallas Running1965NOLTE, JörnM5036.(709)237

01:07:191949LOHRENGEL, FalkM6513.(830)238

01:08:361980FROHN, ThomasM3513.(779)239

01:08:361979SCHUSTER, CarstenM3514.(879)240

01:10:13BSG RaBaz e. V.1960MÜLLER, HaraldM5521.(842)241

01:12:02BSG RaBaz e. V.1954HÖLZENBEIN, AlfonsM6017.(808)242

01:13:311959ERFURT, JürgenM5522.(917)243

01:23:44DJK Gillrath1942HAUPT, HartmutM701.(947)244
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MÄNNER
00:36:40Brühler TV 18791994STRANZ, Stephangesamt4.(901)1

00:38:15Dürener TV 18471993JUNG, Danielgesamt6.(678)2

00:38:28FC Keldenich1987DIBLIK, Jensgesamt8.(768)3

00:38:41ASV Wesseling 1985 e.V.1994MICHAELIS, Fabiangesamt10.(672)4

00:39:281996GLATTHAAR, Lucagesamt15.(784)5

00:39:32Stammtisch läuft!1987MITTLER, Per-Uwegesamt16.(839)6

00:40:10Sebamed Running Team1989KAISER, Thomasgesamt22.(816)7

00:40:521991HOFFMANN, Marlongesamt24.(3321)8

00:41:39Brühler TV 18791996FRÜHLING, Johanngesamt29.(653)9

00:43:351989KÖNSGEN, Raoulgesamt49.(980)10

00:43:471996FÄRBER, Luisgesamt51.(773)11

00:44:00Stammtisch läuft!1993HÜTTMANN, Dennisgesamt55.(965)12

00:44:111995ZEJNULLAHI, Ilirgesamt57.(896)13

00:45:54RSV Düren1988JÖRRES, Patrickgesamt79.(963)14

00:46:47Stammtisch läuft!1987KÜLLMER, Knutgesamt90.(966)15

00:47:491991MÖLLER, Jensgesamt109.(915)16

00:49:121992SCHNEIDER, Niklasgesamt123.(872)17

00:49:58Pallas Running1990MOEROV, Andreygesamt132.(708)18

00:50:331990HEILAND, Maxgesamt141.(796)19

00:52:31Rhein-Erft Akademie1988STEINKE, Maltegesamt168.(727)20

00:53:29Team Crazyluenis Korschenbroich1988LÜNENDONK, Patrickgesamt186.(832)21

00:53:541987TEDJAGUTOMO, Pascalgesamt191.(363)22

00:55:291990MÜLLER, Matthiasgesamt217.(844)23

01:07:03Pallas Running1990KÖKLÜK, Onurgesamt307.(705)24

SENIOREN M30
00:35:24LC Euskirchen1983FENSKE, Marcogesamt1.(911)1

00:38:44TuS Kreuzweingarten-Rheder1985PIERZ, Andreasgesamt11.(735)2

00:43:101985OEHLER, Matthiasgesamt42.(848)3

00:43:56PSV Brühl Triathlon Team1986TRIMBORN, Markusgesamt54.(948)4

00:44:531985KADEN, Christiangesamt65.(815)5

00:46:01Kreissparkasse Köln1982MARKGRAF, Thomasgesamt80.(909)6

00:47:241. FC Köln1985KÖPPE, Stefangesamt100.(825)7

00:49:46Brühler TV 18791985ROGGENDORF, Olivergesamt130.(654)8

00:50:421985BÖHMER, Petergesamt142.(926)9

00:51:00Stammtisch läuft!1986ZOCK, Christophgesamt149.(979)10

00:53:40LG RWE Power1985JOHNEN, Kennygesamt188.(400)11

00:54:571982PUDERBACH, Thomasgesamt205.(858)12

00:55:021985ROTHERM, Benjamingesamt208.(863)13

00:55:221983WIRTZ, Thomasgesamt216.(914)14

00:57:231984RUTHA, Jangesamt246.(865)15

00:57:581982KERWIEN, Raphaelgesamt254.(823)16

00:59:16DOM Sicherheitstechnik1982MEDJED, Aleksandargesamt260.(906)17
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SENIOREN M30
00:59:191986FELSNER, Alexandergesamt261.(929)18

00:59:371986HOLSTEIN, Benediktgesamt267.(806)19

00:59:491985ROGGENKAMP, Tommygesamt271.(861)20

01:02:491982BAEHR, Sebastiangesamt295.(742)21

01:04:46SCB Horrem1985KNUST, Pascalgesamt302.(824)22

SENIOREN M35
00:44:58Brühler TV 18791977RÜTER, Danielgesamt66.(651)1

00:45:251981GRISAKOV, Antongesamt68.(397)2

00:45:331980ZINN, Björngesamt73.(897)3

00:46:51Martin-Luther Schule1980HERMANN, Alaingesamt93.(800)4

00:49:28Feuerwehr Brühl1977LEBHERZ, Gerolgesamt126.(828)5

00:50:571978FAßBENDER, Meikgesamt148.(775)6

00:52:401980JOHANNSEN, Davidgesamt173.(812)7

00:53:271980SPECIUS, Przemyslawgesamt184.(880)8

00:55:02SC Kölsch Fründe1981HAND, Jürgengesamt209.(993)9

00:56:411979GÖBEL, Christophgesamt236.(786)10

01:00:251979RIEMANN, Saschagesamt275.(3316)11

01:06:041977GRABENGIEßER, Steffengesamt306.(974)12

01:08:361980FROHN, Thomasgesamt311.(779)13

01:08:361979SCHUSTER, Carstengesamt312.(879)14

SENIOREN M40
00:36:14Laufmonster1976ESSMANN, Thomasgesamt3.(3322)1

00:39:13der-fahrradmister.de / Team E-Bike1974PETSCHELLIES, Haraldgesamt14.(854)2

00:39:461974HECKER, Dirkgesamt20.(795)3

00:41:55ASV Wesseling 1985 e.V.1973BALGA, Mohamedgesamt32.(669)4

00:42:57TuS Kreuzweingarten-Rheder1973COMES, Olegesamt40.(730)5

00:43:15Für Hürth1972MAREK, Adriangesamt43.(954)6

00:43:1612-Kampf Köln1975SCHNITZLER, Jörg Petergesamt45.(665)7

00:43:18PSV Brühl Triathlon Team1976ANDERS, Larsgesamt46.(740)8

00:43:21Aachener TG1976SCHMITZ, Christophgesamt47.(950)9

00:43:53TuS Kreuzweingarten-Rheder1972PESCH, Dirkgesamt53.(734)10

00:44:12Dürener TV 18471974KÖTHE, Noëlgesamt58.(679)11

00:44:14dos cervezas y un tinto1974GAARZ, Stefangesamt60.(780)12

00:44:47LG Donatus Erftstadt1976SCHWIND, Normangesamt63.(932)13

00:45:35SRZ-Kassel1976WIEDERHOLD ULRICH, Ulrichgesamt74.(895)14

00:46:0612-Kampf Köln1974TUMBRAEGEL, Kaigesamt83.(668)15

00:46:11haberich cycling crew1972HOEVER , Dirkgesamt84.(805)16

00:46:191.FC Quadrath-Ichendorf1976BOCHEM, Marcusgesamt85.(754)17

00:46:22TuS Kreuzweingarten-Rheder1975ZIMMERMANN , Stefangesamt86.(737)18

00:46:59TV Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V.1972BÄUERLE, Jörggesamt95.(743)19

00:47:29Für Hürth1974MAREK, Waldemargesamt101.(953)20
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SENIOREN M40
00:48:00VCS Köln1973FÖRSTER, Dirkgesamt112.(936)21

00:48:43LG RWE Power1975WILDEN, Nickgesamt118.(703)22

00:49:5812-Kampf Köln1976MARQUART, Thomasgesamt133.(663)23

00:50:45LG Donatus Erftstadt1976SCHALLER, Normangesamt144.(691)24

00:50:54LC Weilerswist1973GABEL, Marcusgesamt146.(682)25

00:50:561976SCHLINF, Floriangesamt147.(991)26

00:51:12KGS Pingsdorf1972HECK, Larsgesamt151.(794)27

00:52:03Brühler TV 18791975METZGER, Davidgesamt159.(924)28

00:52:051972BURTH, Thomasgesamt160.(761)29

00:53:14Alter Pottler1975LÖHR, Michaelgesamt177.(921)30

00:53:141975HELTLAGE, Thomasgesamt178.(920)31

00:53:1712-Kampf Köln1975EICKHOFF, Jens-Petergesamt179.(659)32

00:53:53Kreissparkasse Köln1976WIRTZ, Stefangesamt190.(908)33

00:54:1712-Kampf Köln1974KÜAS, Christophergesamt194.(660)34

00:55:0512-Kampf Köln1975MÜHLEN, Fabiangesamt211.(664)35

00:55:201974MAKSUT, Alangesamt215.(833)36

00:55:321973FAHß, Markusgesamt219.(772)37

00:56:32DOM Sicherheitstechnik1975BRAUN, Olivergesamt233.(907)38

00:56:571976NOTARIUS, Guidogesamt241.(951)39

00:57:321975WENDT, Berndgesamt248.(892)40

00:57:37SSK Kerpen1974CULMSEE, Markusgesamt250.(765)41

00:57:40Team Erdinger Alkoholfrei1972KREDINGER, Markusgesamt252.(826)42

00:59:361973CHALKIDIS, Fotoisgesamt266.(364)43

01:00:151976NOWAK, Danielgesamt274.(847)44

01:04:1412-Kampf Köln1975MARQUART, Christiangesamt301.(662)45

SENIOREN M45
00:35:411969SCHIFFER, Frankgesamt2.(869)1

00:37:53LG Donatus Erftstadt1970PESCH, Clausgesamt5.(686)2

00:38:19LG Gummersbach1968NIEMANN, Christophgesamt7.(975)3

00:38:36LG RWE Power1969SCHNEIDER, Thomasgesamt9.(700)4

00:39:32TuS Kreuzweingarten-Rheder1968BANK, Dirkgesamt17.(937)5

00:39:37VFB Erftstadt Multisport1968HOLZPORZ, Michaelgesamt18.(809)6

00:39:38LG Donatus Erftstadt1967WAHR, Helmutgesamt19.(692)7

00:40:26TV Erkelenz1969PADBERG, Stefangesamt23.(851)8

00:41:00TuS Kreuzweingarten-Rheder1967GRÜNER, Markgesamt25.(731)9

00:41:53DJK Löwe Haubach1970STASSEN, Renégesamt31.(904)10

00:42:01PSV Brühl Triathlon Team1969HACKENBERGER, Thomasgesamt35.(956)11

00:43:44RSG Ford Köln1968BERSÉ, Marcusgesamt50.(750)12

00:44:331968ABENHARDT, Bodogesamt62.(738)13

00:44:51Bachemer Wahnsinn1967KIEHN, Rainergesamt64.(369)14

00:45:30LC Weilerswist1968HORST , Schwendtgesamt70.(685)15

00:46:28Team Bisonium1970PIËCHA, Heinrichgesamt88.(855)16
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SENIOREN M45
00:47:00Brühler TV 18791971BREIDENBACH, Ulrichgesamt97.(898)17

00:47:05LC Weilerswist1968DREESBACH, Dirkgesamt99.(681)18

00:47:321968RÖSGEN, Klausgesamt102.(942)19

00:47:381967HÜBL, Gregorgesamt103.(928)20

00:49:27LG Donatus Erftstadt1968SCHUCK, Johannesgesamt125.(994)21

00:49:55Pallas Running1969SACHWEH, Stephangesamt131.(710)22

00:50:03LG Donatus Erftstadt1969PETORIUS, Dirkgesamt136.(971)23

00:50:26Krabbelgruppe Neurath1967SCHICHTEL, Lothargesamt139.(998)24

00:50:451971BÖHNKE, Thomasgesamt143.(756)25

00:50:47LST Wetterstein-Junioren1969FÖLL, Björngesamt145.(776)26

00:52:141970ENGELBRECHT, Björngesamt163.(769)27

00:52:151971HELLINGER, Volkergesamt164.(798)28

00:52:321970STERNAGEL , KarstenKarstengesamt169.(884)29

00:53:211969KOTLARZ, Rüdigergesamt180.(927)30

00:53:23Die Grauen Burggeister1967HEMGESBERG, Frankgesamt181.(799)31

00:53:261971PETRAK, Markusgesamt183.(853)32

00:55:511967FRENZEL , Rüdigergesamt224.(777)33

00:56:381971ZIMMER, Michaelgesamt235.(988)34

00:57:201968JAEGER, Frankgesamt245.(810)35

00:59:27Eckdorfer Eilzug Brühl1968GÖTTE, Olafgesamt263.(394)36

00:59:42SCB Horrem1968NOBIS, Olafgesamt270.(845)37

01:00:41Eckdorfer Eilzug1969BREIDENBACH, Andreasgesamt276.(760)38

01:02:32ASV Wesseling 1985 e.V.1967LOHNER, Magnusgesamt292.(671)39

SENIOREN M50
00:41:12LG RWE Power1963REISER, Jürgengesamt27.(983)1

00:41:52Meckenheim1962BLÖCKER, Thomasgesamt30.(752)2

00:42:11Neunkirchen-Seelscheid1963KAULBACH, Stefangesamt37.(958)3

00:42:231964ROTH, Jürgengesamt39.(999)4

00:42:58LAV Bad Gochsberg1966STEINHAUER, Clausgesamt41.(986)5

00:44:18LT Jugend 07 Bergheim1965JENNIGES, Heinz Petergesamt61.(977)6

00:45:271963BORCHERDING, Stephangesamt69.(758)7

00:45:30Rhein-Erft Akademie1964KRONES, Helmutgesamt71.(719)8

00:45:33LC Weilerswist1966PFANNENSCHMIDT, Timogesamt72.(683)9

00:45:36LG Donatus Erftstadt1966IRRGANG, Ralfgesamt75.(689)10

00:46:01LC Weilerswist1962UNGER, Stefangesamt81.(968)11

00:46:02Team Erdinger Alkoholfrei1965KENTER, Andreasgesamt82.(822)12

00:46:291964BRITZ, Rolfgesamt89.(985)13

00:47:03SG Zons1963BRAUN, Andreasgesamt98.(972)14

00:47:45Dürener TV 18471965GREIF, Uwegesamt108.(677)15

00:48:09Lucas Runners1963WOLBER, Kallegesamt115.(984)16

00:48:141965FÄRBER, Wolfganggesamt117.(774)17

00:49:091966HEYER, Berndgesamt122.(803)18
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18. Int. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 21. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
00:49:25Krabbelgruppe Neurath1965HECKER, Wolfganggesamt124.(997)19

00:49:30LG RWE Power1965STEINHAUER, Achimgesamt128.(701)20

00:51:211966EWERTZ, Stefangesamt154.(771)21

00:51:391966JURCZYK, Petergesamt156.(814)22

00:51:471964AKKUS, Ahmedgesamt158.(995)23

00:52:33Brühler TV 18791965CIECIOR, Martingesamt170.(900)24

00:52:341963TEUTSCH, Uwegesamt171.(964)25

00:52:351963BONIKOWSKI, Matthiasgesamt172.(962)26

00:52:561966FLINK, Robertgesamt176.(941)27

00:54:06VFB Erftstadt Multisport1964ROTTENAU, Rainergesamt193.(864)28

00:54:55TuS Kempershöhe 1964 e.V.1962WAGNER, Wolfganggesamt204.(890)29

00:56:00Brühler TV 18791966TRÄNKNER, Thomasgesamt228.(655)30

00:56:43GVG Laufteam1964SCHÖNECK, Frankgesamt237.(873)31

01:00:06WLG Hüchel1964SACHSE, Uwegesamt272.(866)32

01:02:11DOM Sicherheitstechnik1966SCHNEIDER, Ronaldgesamt288.(905)33

01:02:22Rhein-Erft Akademie1963QUIEDE, Uwegesamt290.(721)34

01:05:011965GEBHARDT, Uwegesamt303.(781)35

01:07:03Pallas Running1965NOLTE, Jörngesamt308.(709)36

SENIOREN M55
00:38:46Dürener TV 18471958FLEISCHMANN, Petergesamt12.(676)1

00:38:57LG RWE Power1958RUHNKE, Robertgesamt13.(698)2

00:46:48LT Jugend 07 Bergheim1961MATHEISEN, Petergesamt91.(976)3

00:46:50FC Keldenich1961MAUS, Berndgesamt92.(834)4

00:47:41IAC Düren1960SCHUCHMANN, Erwingesamt105.(877)5

00:47:43LG Donatus Erftstadt1959OTTO, Ulrichgesamt107.(912)6

00:47:52TV Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V.1959WENZ, Ralfgesamt110.(893)7

00:48:571960STASCHIK, Lothargesamt121.(882)8

00:51:191961GÖRKE, Achimgesamt153.(787)9

00:52:16TV Bedburg1958HARTL, Siegfriedgesamt166.(3320)10

00:53:39LG RWE Power1958JOHNEN, Manfredgesamt187.(697)11

00:54:271961BERNAISCH, Dietergesamt196.(749)12

00:55:431961MOSELL, Andregesamt220.(841)13

00:55:54TuS Kreuzweingarten-Rheder1961INGENILLEM, Brunogesamt225.(732)14

00:55:58BC Efferen1959SIRY, Manfredgesamt227.(987)15

00:56:50SSK Kerpen1958HALLER, Andreasgesamt239.(922)16

00:57:14Brühler TV 18791957SCHLIESZUS, Dr. Rainergesamt243.(913)17

00:58:25Rhein-Erft Akademie1959BARZ, Hansgesamt257.(713)18

00:58:50SV Germania Dürwiß1959SCHROEDER, Karlgesamt259.(875)19

01:00:501960HABECK, Edmundgesamt280.(791)20

01:10:13BSG RaBaz e. V.1960MÜLLER, Haraldgesamt314.(842)21

01:13:311959ERFURT, Jürgengesamt317.(917)22
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SENIOREN M60
00:42:03DJK Elmar Kohlscheid1956STIEL, Georggesamt36.(886)1

00:46:26LG RWE Power1955TRIMBORN, Johannesgesamt87.(1000)2

00:47:39Rhein-Erft Akademie1954SIEBERT, Petergesamt104.(722)3

00:47:421955MARKOWITZ, Wernergesamt106.(3318)4

00:50:24Rhein-Erft Akademie1954STEINBACH, Dietergesamt138.(725)5

00:52:55Bachemer Wahnsinn1954DESPREZ, Pierregesamt175.(377)6

00:53:26Team Crazyluenis Korschenbroich1952LÜNENDONK, Lothargesamt182.(831)7

00:54:27LG RWE Power1954SCHNEIDER, Konradgesamt195.(699)8

00:54:31Rhein-Erft Akademie1954SPÖLGEN, Joachimgesamt197.(724)9

00:54:451955RÖHRKASTEN, Axelgesamt200.(862)10

00:55:01Ohl Familie Collies1955OHL, Heinzgesamt207.(850)11

00:55:571954MÜLLER, Klausgesamt226.(843)12

00:56:121956WAGNER, Helmutgesamt229.(891)13

00:56:17THC Brühl Die Optimisten1955REIMANN, Berndgesamt230.(859)14

00:56:54Rhein-Erft Akademie1955KRENZLIN, Wolframgesamt240.(718)15

01:00:481952PETERS, Jensgesamt279.(852)16

01:12:02BSG RaBaz e. V.1954HÖLZENBEIN, Alfonsgesamt316.(808)17

SENIOREN M65
00:41:06TuS Köln rrh.1950LORBACH, Heinzgesamt26.(973)1

00:45:46LC Jugend 07 Bergheim1947KARL, Pieraugesamt77.(818)2

00:48:11SSV Golbach1947BONUS, Alfonsgesamt116.(757)3

00:49:311950VON ZWIETEN, Cornelisgesamt129.(959)4

00:51:43PSV Köln1950WÜST, Hans Wernergesamt157.(960)5

00:53:53Rhein-Erft Akademie1948ENGELS, Josefgesamt189.(714)6

00:54:54IAC Düren1949FREYMUTH, Jürgengesamt203.(778)7

00:55:02SC Kölsch Fründe1948MEYER, Wilfriedgesamt210.(836)8

00:55:49Brühler TV 18791947WALLIKEWITZ, Wernergesamt222.(944)9

00:56:241949ERMER, Gerhardgesamt231.(981)10

00:57:351948HEITKAMP, Heinergesamt249.(797)11

01:02:19DJK Gillrath1949ORMANNS, Bernhardgesamt289.(946)12

01:07:191949LOHRENGEL, Falkgesamt309.(830)13

SENIOREN M70
01:23:44DJK Gillrath1942HAUPT, Hartmutgesamt318.(947)1

SENIOREN M75
00:54:57TuS Schmidt1938SCHMÜLGEN, Josefgesamt206.(935)1

00:55:18LV Stommeln1940PREUSCHOFF, Winfriedgesamt213.(857)2

00:55:29GVG Laufteam1939STROHHÄCKER, Güntergesamt218.(888)3

SENIOREN M85
00:45:44Bitte bei Zeitnahme melden!1901FISCHER, Axelgesamt76.(916)1
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MÄNNL. JUGEND U18
00:42:01LG Donatus Erftstadt2000LAUB, Maximiliangesamt34.(967)1

00:43:152000MOISA, Jangesamt44.(840)2

00:43:31Gottfried-Kinkel-Realschule Erftstadt2000LAMKA, Henrikgesamt48.(827)3

00:44:13Gottfried-Kinkel-Realschule Erftstadt2003PRINCE, Quensellgesamt59.(990)4

00:48:082001GÖTTE, Xavergesamt113.(940)5

00:55:09Gottfried-Kinkel-Realschule Erftstadt2000HÄGEHOLZ, Nilsgesamt212.(792)6

MÄNNL. JUGEND U20
00:55:20Arnoldsweiler Turnverein 1883/06 e1998BOZKURT, Nicogesamt214.(759)1

FRAUEN
00:48:08Hochschule des Bundes, Brühl1994MILZ, Elisagesamt114.(837)1

00:50:13SG Sportfreunde 691995MILZ, Annikagesamt137.(838)2

00:51:051993GÖSCHL, Nathaliegesamt150.(788)3

00:52:31Rhein-Erft Akademie1987STEINBACH, Lauragesamt167.(726)4

00:53:56Brühler TV 1879 Judo Abteilung1990SCHMIDT, Jennifergesamt192.(925)5

00:55:48LG RWE Power1989IWANEK, Annagesamt221.(704)6

00:58:131988RICHTER, Carolagesamt256.(860)7

00:59:371987HOLSTEIN, Sabrinagesamt268.(807)8

01:00:501989HABECK, Anjagesamt281.(790)9

01:02:491991HARTLAGE, Lisa-Mariegesamt294.(918)10

01:04:07Kreissparkasse Köln1987STIERL, Hannagesamt300.(910)11

SENIORINNEN W30
00:46:55FC Keldenich1986BERIKOVEN , Jennygesamt94.(747)1

00:48:531983GEMÜND, Verenagesamt120.(782)2

00:53:29Rhein-Erft Akademie1984KRENZLIN, Sandragesamt185.(717)3

00:55:50Brühler TV 1879 Judo Abteilung1985SCHRAUWEN, Juliagesamt223.(969)4

00:57:00TuS Kreuzweingarten-Rheder1983SAUER, Kerstingesamt242.(996)5

00:58:091986STEMPEL , Sandragesamt255.(883)6

01:02:251. FC Köln1986NOWACK, Nadinegesamt291.(846)7

01:03:201982KAMPA, Annettegesamt297.(817)8

SENIORINNEN W35
00:40:00LT DSHS Köln1978SCHNEIDER, Claudiagesamt21.(992)1

00:41:22TUS Kreuzweingarten-Rheder1981WURZINGER, Sabrinagesamt28.(736)2

00:42:12LG Donatus Erftstadt1978NICHT, Michaelagesamt38.(690)3

00:43:51Meddys LWT Koblenz1977HELLEBRAND, Dianagesamt52.(957)4

00:45:461978CAESAR-WENDEL, Angelagesamt78.(763)5

00:47:00Brühler TV 18791977KREUTNER, Ankegesamt96.(902)6

00:47:55Brühler TV 18791980ERSTFELD, Sandragesamt111.(903)7

00:50:28Mach ma' Ultra1979SCHIEFFER , Sarahgesamt140.(868)8

00:51:19Brühler TV 18791980RÜTER, Annikagesamt152.(899)9

00:51:261979SCHLEUPNER, Christinegesamt155.(870)10
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SENIORINNEN W35
00:52:07FC Keldenich1978ROITZSCH, Katjanagesamt162.(970)11

00:52:151979BEIJK, Kimgesamt165.(746)12

00:57:321977STILZ, Heikegesamt247.(887)13

00:59:32Rhein-Erft Akademie1977STICH, Silkegesamt265.(729)14

00:59:371981ERNST, Corinnagesamt269.(770)15

01:02:491978VORSTADT, Nicolegesamt293.(889)16

01:03:17LG Donatus Erftstadt1977FARLEY, Tanjagesamt296.(694)17

01:03:221977MEURER, Sonjagesamt298.(835)18

SENIORINNEN W40
00:41:55Laufmonster1972HINZE-THÜS, Katjagesamt33.(804)1

00:48:46ASV Wesseling 1985 e.V.1972PAULSEN, Birgitgesamt119.(673)2

00:54:34TV Wisskirchen1972BÖHNKE, Susangesamt199.(755)3

00:54:531972BREUER, Sandragesamt202.(933)4

00:56:301976STARCK, Danigesamt232.(881)5

00:56:371972LORENZ, Irisgesamt234.(919)6

00:57:37SSK Kerpen1972CULMSEE, Katjagesamt251.(764)7

01:01:08LG Donatus Erftstadt1974RADTKE, Manuelagesamt283.(931)8

01:01:271973GLEISNER, Sandragesamt286.(785)9

01:01:33LC Weilerswist1972WEISENHAUS, Juliagesamt287.(684)10

SENIORINNEN W45
00:45:121.FC Quadrath-Ichendorf1970BOCHEM, Gabrielegesamt67.(753)1

00:54:331971STUBBS, Elfriedegesamt198.(989)2

00:57:47Rhein-Erft Akademie1971KORGEL, Ankegesamt253.(715)3

00:58:33LG Donatus Erftstadt1968HERRMANN, Michaelagesamt258.(688)4

01:00:08TKD Kerpen Runners1968ROGGOW, Manuelagesamt273.(3323)5

01:00:411969GÖTTE, Mariongesamt277.(939)6

01:03:26Rhein-Erft Akademie1971STETTEN, Brigittegesamt299.(728)7

01:10:121971AUSTERMANN, Angelagesamt313.(943)8

SENIORINNEN W50
00:44:09SG Zons1963RENTERGENT, Carolagesamt56.(949)1

00:49:30LG RWE Power1963WEBER-STEINHAUER, Birgitgesamt127.(702)2

00:50:02LG Donatus Erftstadt1966DOCKHORN , Heidrungesamt135.(693)3

00:52:05Rhein-Erft Akademie1965HARTMANN, Claudiagesamt161.(3317)4

00:54:461964SCHULZE, Monikagesamt201.(878)5

00:56:48PSV Brühl Triathlon Team1962BAALES, Birgitgesamt238.(955)6

00:57:18LC Weilerswist1962BALLER, Angelikagesamt244.(680)7

01:00:42LG Donatus Erftstadt1966GROBE, Nicolegesamt278.(687)8

01:10:36ASV Wesseling 1985 e.V.1962LEHERT, Susannegesamt315.(670)9

SENIORINNEN W55
01:01:05Brühler TV 18791961SCHOLL, Martinagesamt282.(652)1
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SENIORINNEN W55
01:01:241959MARTIUS-SCHMIDT, Verenagesamt285.(961)2

01:05:13Rhein-Erft Akademie1960MAYER, Beategesamt304.(978)3

SENIORINNEN W60
00:49:59SV Germania Dürwiß1955KOHLEN, Helenegesamt134.(3319)1

00:59:27LG Donatus Erftstadt1954KALUPKE, Sibyllegesamt264.(695)2

01:01:14GVG Laufteam1954SCHÖNECK, Mariannegesamt284.(874)3

SENIORINNEN W65
00:59:22IAC Düren1951SCHUCHMANN, Barbaragesamt262.(876)1

01:05:25TV Kleinwiedenest1949SCHEER, Karingesamt305.(934)2

SENIORINNEN W70
01:07:41ASV Wesseling 1985 e.V.1944STIER, Giselagesamt310.(675)1

WEIBL. JUGEND U20
00:52:51TuS Kreuzweingarten-Rheder1997INGENILLEM, Lauragesamt174.(733)1
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